

Ølgod Autoopretning ApS

Industrivej 2, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 49 41 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Quist Puggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølgod Autoopretning ApS Industrivej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 49 41 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Quist Puggaard Hansen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
Modervirksomhed	Qiust Puggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af autoopretning, karrosseriarbejder samt beslægtede opgaver indenfor autobranschen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 907.735 mod 1.000.647 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.599 mod 75.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	907.735	1.000.647
1 Personaleomkostninger	-811.136	-908.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Driftsresultat	93.599	89.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.242	883
Andre finansielle indtægter	16.483	15.778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.232</u>	<u>-5.778</u>
Resultat før skat	96.092	100.019
Skat af årets resultat	<u>-22.493</u>	<u>-24.486</u>
Årets resultat	<u>73.599</u>	<u>75.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>73.599</u>	<u>75.533</u>
Disponeret i alt	<u>73.599</u>	<u>75.533</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.750</u>	<u>11.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>11.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.750</u>	<u>11.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>107.000</u>	<u>64.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>107.000</u>	<u>64.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.788	301.249
Andre tilgodehavender	3.607	2.597
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.726</u>	<u>18.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.121</u>	<u>322.183</u>
Likvide beholdninger	<u>817.979</u>	<u>766.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.100</u>	<u>1.153.573</u>
Aktiver i alt	<u>1.201.850</u>	<u>1.165.323</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	490.513	416.915
Egenkapital i alt	615.513	541.915
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	533	812
Hensatte forpligtelser i alt	533	812
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.813	83.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.151	326.242
Selskabsskat	22.772	0
Anden gæld	240.068	211.486
Periodeafgrænsningsposter	0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.804	622.596
Gældsforpligtelser i alt	585.804	622.596
 Passiver i alt	 1.201.850	 1.165.323
 5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	754.549	845.553			
Personaleomkostninger i øvrigt	56.587	62.958			
	<u>811.136</u>	<u>908.511</u>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-			
	beløb i regn-	de i alt 31.			
	skabsåret	december 2015			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10%	1 år	1 år	23.701	0
3. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
				<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				416.914	341.382
Årets overførte overskud eller underskud				73.599	75.533
				<u>490.513</u>	<u>416.915</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Quist Puggaard Holding ApS, CVR-nr. 31590442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Quist Puggaard Holding ApS, Søndervænget 69, 6870 Ølgod